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Ympäristölautakunta on päättänyt kokouksessa 10.2.2015, että 
lausunnon asiasta antaa ympäristökeskus.

Ympäristökeskuksella ei ole huomautettavaa asemakaavan 
muutosehdotuksesta.

Lisätiedot
Juha Korhonen, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 32080

juha.korhonen(a)hel.fi
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Kaupunkisuunnitteluvirasto on pyytänyt Helsingin seudun liikenteeltä lausuntoa Winbergin sataman asemakaavan
muutosehdotuksesta nro 12322. (HSL:n diaarinumero 557/07/70/701/2014)

Helsingin seudun liikenne –kuntayhtymä on antanut Winbergin sataman asemakaavan muutoksen osallistumis- ja
arviointisuunnitelmasta kannanoton 09.06.2014 diaarinumerolla 242/07.70.701/2014 eikä HSL:llä ole edellisestä
vaiheesta annettuun lausuntoon nähden lisättävää.

Harri Vuorinen
Lausunnon valmistelija
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Sipoon kunnan lausunto Karhusaaren kaavarungosta ja Winbergin venesataman
asemakaavaluonnoksesta

Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston yleissuunnitteluosasto pyytää Sipoon kunnan lausuntoa
Karhusaaren kaavarungon osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja kaavaluonnoksista sekä Winbergin
venesataman asemakaavaluonnoksesta 16.6.2014 mennessä.

Karhusaareen valmistellaan parhaillaan kaavarunkoa, joka ohjaa alueen tulevia asemakaavan muutoksia
ja edesauttaa muun muassa tonttien lohkomista. Kaavarungossa määritetään yleispiirteisesti
rakentamismahdollisuudet, palveluiden aluevaraukset, viheralueet ja katuverkko. Kaavarungon lisäksi
valmisteilla on asemakaavan muutos Winbergin satamaan.

Karhusaaren kaavarungosta

Karhusaaren suunnittelun tavoitteena on alueen merkittävä tiivistäminen, mikä on hyvä ja kannattava
asia. Uusi kaupunkimaisempi rakentaminen edellyttää myös uutta infrastruktuuria, kuten Korsnäsin
ylittävän sillan ja katuyhteyden järjestämisen uudelle asutukselle. On tärkeää, että tällaiset merkittävät
ratkaisut tehdään kaavarungon lisäksi myös yleiskaavassa, joka on maankäyttö- ja rakennuslain
mukainen kaavataso ja jonka yhteydessä tehdään valituskelpoiset päätökset. Östersundomin kuntien
yhteisen yleiskaavan kaavaprosessin saattaminen valmiiksi onkin hyvin toivottavaa.

Winbergin venesatamasta

Winbergin venesataman toiminnan laajentaminen ja kehittäminen on kannatettava hanke. Alueen
suunnittelussa on hyvä säilyttää Sipoonselkä –Östersundom -veneväylä riittävän leveänä, koska
tulevaisuudessa vesiliikenteen määrä tulee kasvamaan ja myös Majvikin puoleiselle rannalle toteutetaan
venesatama Östersundomin yhteisen yleiskaavan mukaisesti.

Kaisa Yli-Jama
yleiskaavapäällikkö



SIPOON SAARISTOVALTUUSKUNNAN MIELIPIDE WINBERGIN SATAMAN
ALUEEN ASEMAKAAVAMUUTOKSESTA 10.6.2014

Saaristovaltuuskunta toteaa, että viereisen Storörenin venesataman muuttaminen
asuinkortteleiksi on kasvattanut satamapalvelujen kysyntää muualla. Gumbostrandissa,
Eriksnäsissä ja Kalkkirannassa sijaitsevat yleiset satamat eivät tällä hetkellä pysty
tarjoamaan kaivattua lisäkapasiteettia, joten Winbergin pienvenesataman laajentaminen
tulee tarpeeseen.

SIBBO SKÄRGÅRDSDELEGATIONS ÅSIKT OM DETALJPLANEÄNDERINGEN
GÄLLANDE WINBERGS HAMNS OMRÅDE PÅ BJÖRNSÖ 10.6.2014

Skärgårdsdelegationen konstaterar, att omändringen av intilliggande Storörens båthamn
till bostadskvarter har ökat efterfrågan efter hamnservice på annat håll. De allmänna
hamnarna i Gumbostrand, Eriksnäs och Kalkstrand klarar inte av att för närvarande
erbjuda den tilläggskapacitet som behövs, varför utvidgandet av Winbergs småbåtshamn
fyller ett behov.
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Kaavoituksen yhteydessä tulee selvittää ja arvioida maaperän 
mahdollinen pilaantuneisuus ja kunnostustarve alueilla, joilla on ollut 
veneiden talvisäilytystä ja huoltotoimintoja. Sedimenttien 
kunnostustarve tulee selvittää, mikäli alueella on ruoppaustarvetta. 
Suunnittelussa tulee huomioida myös rauhoitetut hiidenkirnut alueen 
pohjoisosassa.

Lisätiedot
Eeva Pitkänen, johtava ympäristöasiantuntija, puhelin: +358 9 310 31517

eeva.pitkanen(a)hel.fi
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Merja Kurki-Suonio
vs. ympäristönsuojelupäällikkö




